
Barevná inkoustová tiskárna HP Deskjet D2360

Spolehlivost, cenová dostupnost a kvalita při každém tisku. Rychlá tiskárna ke
každodennímu tisku, ideální na text v laserové kvalitě a fotografie v živých
barvách s volitelným šestibarevným inkoustovým tiskem [p1]. Stylový design
a praktické tlačítko zrušení tisku.

Barevná inkoustová tiskárna HP Deskjet D2360 je určena pro uživatele hledající jednoduchou a spolehlivou tiskárnu, která
nabízí snadné použití a schopnost tisknout cokoli, od svěžích, ostrých černobílých dokumentů až po realistické barevné
fotografie.

Snadná instalace a snadné použití s jednoduchými tlačítky snadné volby – kompaktní design.
Snadná instalace a ovládání prostřednictvím uživatelsky příjemného softwaru a praktických tiskových funkcí. S praktickým
tlačítkem snadné volby ke zrušení tisku uspořte čas, papír a inkoust. Kompaktní design a sklopný zásobník na 100 listů
papíru umožňují tisk a ukládání i v malých prostorech. Pomocí tlačítka snadné volby a PC monitoru spusťte HP Photosmart
Express ke sdílení, ukládání a tisku fotografií. Fotografie organizujte, upravujte a vylepšujte pomocí softwaru HP
Photosmart Essential.

Rychlost a kvalita při každém tisku, od dopisů a zpráv elektronické pošty až po barevnou grafiku.
Tiskněte na papír mnoha typů a velikostí včetně běžného, inkoustového, fotografického, pohlednic a dalších. Tiskněte
nádherné fotografie 10 x 15 cm bez okrajů na fotografický papír HP Photo Paper s perforací. Pracujte rychle a efektivně –
tiskněte rychlostí až 20 str./min v černé a 14 str./min v barvách. Ověřená spolehlivost HP a kvalita, které můžete
důvěřovat. Snadná volba z pěti tiskových režimů: rychlý náhled, rychlý normální, normální, nejlepší a maximální dpi.

Fotografie v bohatých barvách a černý text v laserové kvalitě, na něž se můžete spolehnout.
Tiskněte s optimalizovaným rozlišením až 4 800 dpi [k1] nebo použijte volitelný šestibarevný inkoustový tisk [k2] a
získejte fotografie, které odolávají blednutí po celé generace. Získejte také trvanlivý černý text laserové kvality. Tiskněte si
lepší fotografie doma – pomocí technologií HP Photosmart Real Life automaticky potlačte jev červených očí a zvýrazněte
detaily v tmavých plochách fotografií. Inkoustové kazety HP jsou navrženy k efektivnímu využití umožňujícímu úsporu
inkoustu a peněz.

[p1] Šestibarevný inkoustový tisk je k dispozici při koupi volitelné HP 58 fotografické inkoustové tiskové kazety: není v dodávce, prodává se
samostatně.
[k1] Barevný tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 x 1 200 dpi při tisku z počítače a vstupním rozlišení 1 200 dpi. [k2] Šestibarevný
inkoustový tisk je k dispozici při koupi volitelné HP 58 fotografické inkoustové tiskové kazety: není v dodávce, prodává se samostatně. [k3]
Na základě testu blednutí na světle pod sklem uskutečněného společností Wilhelm Imaging Research Inc. při použití HP 22 tříbarevné
inkoustové tiskové kazety a volitelné HP 58 fotografické inkoustové tiskové kazety na fotografický papír HP Premium Plus Photo Paper. Další
informace naleznete na webové adrese www.hp.com/eur/faderesistance.



Technická specifikace
Technologie tisku Termální inkoustový tisk HP
Trysky tiskové hlavy 416 trysek pro černý inkoust; 300 trysek pro barevný inkoust
Rychlost tisku Typ dokumentu Koncept Rychlá, běžná Normální Nejlepší

Černý text A4 Až 20 str./min Až 6,8 str./min Až 6,9 str./min
Smíšený text/barevná grafika A4 až 14 stran za

minutu
Až 4,6 str./min až 2,9 str./min

Barevné fotografie formátu 10 × 15 cm
(fotografický papír)

Již za 44 sekund Již za 125 s

Závisí na typu, režimu tisku a přibližných hodnotách. Přesná rychlost se bude měnit podle konfigurace systému, softwarového
programu a složitosti dokumentu.

Kvalita tisku Černá: Rozlišení až 1 200 dpi v černé
Barva: Optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi v barvě a vstupní rozlišení 1 200 dpi

Kompatibilita s operačními systémy Windows® 98 SE, 2000 (SP3 nebo vyšší), Me, XP Home, XP Professional, XP Professional x64; Mac OS X v v10.3, 10.4
Minimální požadavky na systém Windows®: Procesor Intel® Pentium® II, Celeron® nebo kompatibilní, 233 MHz nebo vyšší; 64 MB RAM (Windows® 98 SE,

2000, Me, XP Home, XP Professional, XP Professional x64); pro všechny operační systémy doporučeno 256 MB nebo více; 200
MB volného místa na pevném disku; SVGA monitor 800 x 600 s 16bitovými barvami; Windows® 98 SE, 2000 (SP3 nebo
vyšší), Me, XP Home, XP Professional, XP Professional x64; volný USB port a USB kabel; Internet Explorer 5.01 (SP2 nebo vyšší);
mechanika CD-ROM; doporučen Adobe® Acrobat® Reader 5 nebo vyšší; doporučen přístup k internetu
Systém Macintosh: Mac OS X v10.3, 10.4; procesor G3 (doporučen G4 nebo vyšší); 128 MB RAM (doporučeno 256 MB nebo
více); 150 MB volného místa na pevném disku k instalaci softwaru; volný USB port a USB kabel; QuickTime 5.0 nebo novější;
libovolný webový prohlížeč; mechanika CD-ROM; SVGA monitor 800 x 600 s 16bitovými barvami; doporučen Adobe®
Acrobat® Reader 5 nebo vyšší; doporučen přístup k internetu

Paměť Vestavěná paměť
Jazyky tiskárny LIDIL (Lightweight Imaging Device Interface Language)
Vyrovnání kazety +/- 0,17 mm
Kapacita tisku Až 500
Doporučená hmotnost média A4: 65 až 90 g/m², obálky HP: 70 až 90 g/m², karty HP: až 200 g/m², fotografický papír HP: až 280 g/m²
Doporučené médium Papír (běžný, inkoustový, fotografický), obálky, fólie, štítky, karty (indexové, pohlednice), média k tisku bez okrajů
Velikosti médií Standardní: Papír: A4 210 x 297 mm, A5 148 x 210 mm, B5 176 x 250 mm; fólie: A4 210 x 297 mm; obálky: DL 110 x 220

mm, C6 114 x 162 mm; karty: A6 105 x 148 mm; štítky: A4 210 x 297 mm; fotografický papír: A4 210 x 297 mm, panorama
(300 x 100 mm), 130 x 180 mm, 100 x 150 mm (s perforovaný), Vlastní: 77 x 127 mm až 216 x 356 mm

Manipulace s médii/vstup Počet listů: Až 100, Obálky: Až 10
Karty: Až 20, Fólie: Až 20

Vstupní zásobník papíru Standardní: 1
Manipulace s médii/výstup Až 50
Duplexní tisk Ruční (podpora ovladače zajištěna)
Požadavky na napájení Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/– 10%), 50/60 Hz (+/– 3 Hz); hodnoty se mohou lišit podle zemí, Externí
Spotřeba energie Maximálně 20 W
Rozhraní a připojení USB - kompatibilní s USB 2.0
Dodávaný software Software HP Photosmart Essential, HP Photosmart Express
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 467 x 415 x 140 mm, se zvednutým zásobníkem: 467 x 217 x 140 mm, S modulem oboustranného tisku: 467 x

415 x 140 mm, včetně obalu: 476 x 196 x 266 mm
Hmotnost Bez obalu: 2,5 kg, včetně obalu: 3,65 kg
Provozní prostředí Parametry prostředí: provozní teplota: 10 až 35 °C; Doporučená provozní teplota: 15 až 30 °C; provozní vlhkost: 20 až 80 %

relativní vlhkosti; Doporučená provozní vlhkost: 20 až 80 % relativní vlhkosti; Teplota skladování:-40 až 60 °C; Vlhkost
skladování: 5 až 90 % RV; hladina hluku dle iso 9296: akustický výkon: lwad 6 B(A)

ENERGY STAR Ano
Životnost spotřebního materiálu Informace týkající se výtěžnosti kazety v počtu stran a fotografií naleznete na webové adrese http://www.hp.com/go/pageyield
Záruka Standardní, limitovaná jednoletá hardwarová záruka. Podmínky záruky a podpory se liší podle produktu, země a místních

právních požadavků.

Informace o
objednávání
C9079A Tiskárna HP Deskjet D2360,

C9351AE HP 21 Černá
inkoustová tisková kazeta (5

ml), C9352AE HP 22
Tříbarevná inkoustová
tisková kazeta (5 ml),

software HP Photosmart
Essential, HP Photosmart

Express, průvodce
nastavením, referenční

příručka, zdroj napájení,
napájecí kabel

Příslušenství
C6518A HP USB kabel, 2 m
C6520A HP USB kabel, 3 m

Spotřební materiál
C9351AE HP 21 Černá inkoustová

tisková kazeta
C9352AE HP 22 Tříbarevná

inkoustová tisková kazeta
C6658AE fotografická inkoustová

tisková kazeta HP č. 58 (17
ml)

Média
CHP150 Papír k domácímu a

kancelářskému použití HP
Home and Office Paper

CHP210 Papír pro tiskárny HP
Printing Paper 80 g/m²,
A4/210 x 297 mm/500

listů
CHP710 HP papír pro multifunkční

tiskárny 80 g/m², A4/210
x 297 mm/500 listů

C1825A Zářivě bílý papír HP Bright
White Inkjet Paper 90
g/m², A4/210 x 297

mm/500 listů
Q6593A Matný papír HP Professional

Inkjet Paper 120 Matt,
120 g/m²,

A4/210 x 297 mm,
200 listů

C6818A Lesklý papír HP Superior
Inkjet Paper 180 Glossy,

180 g/m²/A4/210 x 297
mm/50 listů

Q6592A Matný papír HP Superior
Inkjet Paper 180 Matt, 180

g/m²/A4/210 x 297
mm/100 listů

Q8027A Vysoce lesklý fotografický
papír HP Premium Plus

High-gloss Photo Paper 280
g/m² – 10 x 15 cm s

perforací/25 listů

Servis a podpora
Rozšíření záručních podmínek HP:
U4778A/E (3 roky, výměna produktu
následující pracovní den); U4779E (1
rok, výměna následující pracovní den);
U8133A/E (3 roky, s vyzvednutím a
vrácením, výměna/oprava produktu);
pouze ISE: U4781A/E (3 roky, služba
s vrácením produktu).

Úplný seznam spotřebních materiálů a
příslušenství naleznete na webu společnosti HP

http://www.hp.com.

http://www.hp.com    http://www.hp.com

© Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P.Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP
záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace nepředstavují doplňující záruky. HP také neodpovídá za případné technické a textové
chyby či nedopatření, která se zde mohou vyskytnout.
Vytvořeno v EU 05/06 4AA0-4405CSE


